

केन्द्रीय विद्यालय क्र० ३ जोरहाट
उत्तर-पूर्व विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
जोरहाट असम - ७८५००६
दूरभाष - ०३७६-२९५५०१६
वेबसाइट- <https://no3jorhat.kvs.ac.in/>
ईमेल- ppl.jorhatno3@kvs.gov.in
newrrljorhat1477@gmail.com



Kendriya Vidyalaya No.III Jorhat
North East Institute of Science & Technology
Jorhat, Assam-785 006
Phone - 0376-2955016
Website- <https://no3jorhat.kvs.ac.in/>
Email- ppl.jorhatno3@kvs.gov.in
newrrljorhat1477@gmail.com

दिनांक: :04.06.2025

केन्द्रीय विद्यालय आर आर एल जोरहाट

कक्षा-XI & XII (सत्र 2025-26) में रिक्त सीटों के लिए प्रवेश सूचना

केन्द्रीय विद्यालय आर आर एल जोरहाट में कक्षा-XI (प्राथमिकता श्रेणी के लिए) & XII (केवल प्राथमिकता श्रेणी I -II के लिए) (केवल विज्ञान संकाय) की कुछ रिक्त सीटों के लिए आवेदन केवल ऑफ़लाइन मोड में स्वीकार किए जाएंगे। पंजीकरण 05.06.2025 से 17.06.2025 तक किया जाएगा।

प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार प्राथमिकता श्रेणी एवं आरक्षण मानदंड के अनुसार दिया जाएगा। यदि आवेदन पत्र में कोई भी गलत या भ्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा।

आवेदन पत्र विद्यालय से प्रातः 9:30 बजे से अपराह्न 1:00 बजे निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है।

ADMISSION NOTICE FOR VACANT SEATS IN CLASS-XI & XII FOR THE SESSION 2025-26

Applications for few vacant seats of **Class-XI (ALL PRIORITY CATEGORY) & XII (ONLY PRIORITY CATEGORY I & II)** (Science Stream only) in Kendriya Vidyalaya RRL JORHAT will be accepted through offline mode only. Registration will be commenced from **05.06.2025 to 17.06.2025**. Admission will be given as per priority category and reservation criteria according to Kendriya Vidyalaya Sangathan Admission Guidelines 2025-26. If any incorrect or misleading information is found in the application form, the admission will be cancelled during the admission process. Registration form can be collected from the school, free of cost from **9.30 am to 1.00 pm**.

-Principal